cÂueRA MUIüCIPAL DE JAGUARIBE

REQUEruMENTO N[.o 07u202?"

A Vereadora Nayana Lima Santos, usando de suas atribuições

Iegais, vem, respeitosamgnte, requerer eü€.r após ouvido o Plenário,

sejam encaminhados oficios, convidando para uma audiência púbtica

nesta edilidade, no dia 26 de maio, às L4h, as seguintes autoridades:

Exmo. Sr. Prefeito Munfcipal * Dr. Alexandre Gomes Diógenes; IImo.

Sr. Francisco Élder Cavalcante Barroso - Secretário de Educação e

Cultura; Representantes do Setor de transportes da educação, estudantes

universitários (IFCE) e estudantes universitários da Cidade do Icóo para

debatermos acerca do TEMA: Auxílio do Poder Público para o
Transporte Universitário.;

Jagparibe, 12 de maio de 2022

Lima SantosN

ereadora

lÀCt.ji\lil